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OBWL – Level 1: Under the Moon – audio pack Kitabı OXFORD UNIVERSITY PRESS çıkarmış olduğu OBWL – Level 1: Under the Moon – audio pack Kitabını PDF İndir – OBWL – Level 1: Under the Moon – audio pack 24.06.2021 Pdf İndir

OBWL – Level 1: Under the Moon – audio pack PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan OBWL – Level 1: Under the Moon – audio pack kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için OBWL – Level 1: Under the Moon – audio pack Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. OXFORD UNIVERSITY PRESS ait olan OBWL – Level 1: Under the Moon – audio pack kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.
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OBWL – Level 1: Under the Moon – audio pack Kitabı 24.06.2021 tarihinde Rowena Akinyemi tarafından yazılıp OXFORD UNIVERSITY PRESS tarafından basılmıştır. OBWL – Level 1: Under the Moon – audio pack kitabında toplamda 56 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  OBWL – Level 1: Under the Moon – audio pack kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.
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2522 yılı ve Dünya gezegeni ölüyor. Yapay Ozon Tabakası sadece 300 yaşında, ancak hızla parçalanıyor. Şimdi Dünya’da güneş yanıyor. Su yok. Su olmadan hiçbir şey yaşayamaz. Ağaçlar ölür, bitkiler ölür, hayvanlar ölür, insanlar ölür. . . Ayın altındaki bir kolonide insanlar haberleri bekliyorlar – evden haberler, Dünya gezegeninden haberler. Ve Dünya’nın yukarısındaki bir uzay gemisinde, genç bir adam bilgisayar ekranından sayıları izliyor. Rakamlar bir hikaye anlatıyor ve genç adam korkuyor. Dünya gezegeni yanıyor, yanıyor, yanıyor. . .
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OBWL – Level 1: Under the Moon – audio pack Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. OBWL – Level 1: Under the Moon – audio pack Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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